МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ: ДЕТСКИЙ САД № 2

б. Карпова, д. 14, Миасс Челябинской области, 456300

ОКПО 21529609, ОГРН 1147415002305, ИНН/КПП 7415085300/741501001

ПРИКАЗ

	« __01__» ______09____ 2015 г.
	№ ____134___________

О проведении комплектования

МБДОУ № 2

  В целях проведения комплектования групп МБДОУ № 2 на основании приказа МКУ МГО «Образование»  № 458 от 24.08.2015г. «О комплектовании классов, групп в образовательных учреждениях на 2015-2016 учебный год», на основании поданных заявлений от родителей и путевок на предоставление места в ДОУ вновь прибывшим детям, руководствуясь Уставом МБДОУ,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Скомплектовать  группы в количестве 13 на 2015/16 учебный год в следующем количественном составе согласно приложений:

- Подготовительная группа комбинированного вида «Буратино»  – 24  человека (Приложение 1);

- Подготовительная группа «Аленький цветочек»  – 24 человек (Приложение 2);

- Старшая группа «Радуга» – 25 человек (Приложение 3);

- Старшая группа комбинированного вида «Солнышко» – 26 человек (Приложение 4);

- Средняя группа «Золотая рыбка» - 26 человека (1) (Приложение 5);

- Средняя группа «Звездочка» - 24 человека (Приложение 6);

- Средняя группа «Матрешка» - 26 человека (1) (Приложение 7);

- Средняя группа «Гномик» - 26 человека (Приложение 8);

- II младшая «Колобок» – 25 человек (Приложение 9);

- II младшая «Теремок» – 25 человек (Приложение 10);

- II младшая «Репка» – 25 человек (Приложение 11);

- I младшая группа  «Неваляшка» - 21 человек (Приложение 12);
- группа кратковременного пребывания – 10 человек (Приложение 13).

Всего: 307 человек.

2. Обеспечить режим функционирования 10 групп - 10, 5 часов пребывания;  дошкольных групп «Колобок», «Звездочка» - 12 часового пребывания, группы кратковременного 5 часового пребывания .

3. Контроль   за    исполнением   настоящего   приказа  оставляю за собой.

Заведующий

Шмидт Е.А.